CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

PORTARIA N° 26, de 17 de fevereiro de 2020

Altera dispositivo da Portaria n° 34/2019, que
designa os membros das Comissões
permanentes e do Conselho de Ética e
Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de
Toledo para o biênio 2019-2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas regimentalmente, conforme o disposto
nos §§ 1° e 2° do artigo 76 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a alínea "d" do inciso IV do artigo 2° da Portaria n° 34,
de 5 de fevereiro de 2019, publicada no Órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n° 2.234, de 6 de fevereiro de 2019, páginas 12 e 13, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 2° -

IV -

d) Edmundo Fernandes, do Bloco União por Toledo (PTB/PRB);

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala do Presidente, 17 de fevereiro de 2020.

ANTONI Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Publicacão:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de

Toledo n° 2.525 de 18.02.2020, pág 8

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 83D6C8EE3F34B80924A5CB5E5F2ABEFE CODIGO DO DOCUMENTO: 059457
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 026/2020
AUTORIA: Poder Legislativo